
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก

อาคารศูนย์ปลอดภัยคมนาคม การท่าเรือ-
แห่งประเทศไทย และซ่อมแซมประตู
กระจกทางขึ้นกองเครื่องมือทุ่นแรง

จำนวน1 งาน

   165,354.24      154,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   154,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    154,500.00  บาท

2160004277 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      154,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,815.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      165,315.00 บาท

  2 Drum สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother
จำนวน2 อัน

    10,165.00        4,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004278 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท

  3 DRUM BROTHER
ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW

จำนวน2 กล่อง

    10,165.00        4,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004279 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์ คาสิโอ FX-991MS

จำนวน1 เครื่อง
       950.00          885.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       885.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        885.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ ตราม้า H-33
จำนวน1 อัน

        95.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

มีดคัดเตอร์อะโรม่า ซิลเวอร์-11
จำนวน4 อัน

       100.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

ที่แขวนตรายาง Wago
จำนวน2 อัน

       140.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

เทปเยื่อกาวสองหน้า สก๊อตช์
จำนวน5 ม้วน

       185.00           34.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        34.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         34.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม เจลโล่พลัส
เพาเวอร์ 1246
จำนวน12 ด้าม

       432.00           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

ซองถนอมเอกสาร ตราช้าง 11 รู
จำนวน1 แพ็ค

       140.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

เทปลบคำผิด ตราช้าง Ferry
จำนวน6 อัน

       150.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษโน้ตกาวในตัว วัน เบอร์ 1218

จำนวน3 แพ็ค

        90.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

ฟิล์มโน้ตดัชนีวัน
จำนวน1 แพ็ค

        53.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

2160004283 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,159.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          151.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,310.13 บาท

  5 จ้างเหมาปักเสาพาดสายไฟฟ้าแรงสูงบริเวณ
มุมกำแพง Simulator

จำนวน1 งาน

   456,412.00      426,553.27 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@   426,500.00  บาท

บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@    426,500.00  บาท

2160004285 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      426,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,855.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      456,355.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝ้าเพดาน

ออฟฟิศ บริษัท เบียร์สิงห์ จำกัด (ด้านข้าง
แผนกโรงพักสินค้า 2) และซ่อมปรับปรุง
ถังบำบัดน้ำเสียห้องน้ำภายนอก
แผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

   106,034.30       99,097.48 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    99,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     99,000.00  บาท

2160004286 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       99,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,930.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      105,930.00 บาท

  7 ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทลล์ กริป XF
ขนาด 0.5 มม. (สีน้ำเงิน)
จำนวน1 แพ็ค

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี GP-1008
ขนาด 0.5 มม. (สีน้ำเงิน)
จำนวน24 ด้าม

       552.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

ยางลบดินสอ เพนเทล ไฮ-พอลิเมอร์
ZEH-03WBT03 (Standard)
จำนวน3 แพ็ค

        96.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

ที่ถอนลวด ตราช้าง SR-246
จำนวน2 อัน

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

กระดาษการ์ดสี วัน (สีชมพู)
จำนวน1 แพ็ค

        72.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        67.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         67.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษการ์ดสี วัน (สีเขียว)
จำนวน1 แพ็ค

        72.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        67.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         67.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

ชุดแท่น ป๊อบ-อัพ โน๊ต R330-4VAD
จำนวน2 แพ็ค

       330.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       154.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        154.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

โพสต์-อิท ป๊อบ-อัพโน้ต R-330-6SSMIA
จำนวน2 แพ็ค

       530.00          265.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       247.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        247.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

โพสต์-อิท เพจ มาร์กเกอร์ 670-5AN
จำนวน6 แพ็ค

       408.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        63.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         63.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ อโรม่า ซิลเวอร์-11
จำนวน6 แพ็ค

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์ อโรม่า AR-S-20P ขนาด 9 มม.
จำนวน2 แผง

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

คลิปดำ 2 ขา ตราม้า เบอร์ 112
จำนวน24 กล่อง

       432.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565

คลิปดำ 2 ขา ตราม้า เบอร์ 113

จำนวน24 กล่อง

       384.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

2160004287 /
1 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,177.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          222.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,399.39 บาท

  8 งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างงานซ่อมแซม
ปรับปรุงโครงสร้างท่าเทียบเรือเขื่อนตะวันออก
ท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2 ทกท.

จำนวน1 งาน

 5,000,000.00    5,000,000.00 บริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จ
ำกัด

@ 4,906,542.06  บาท

บริษัท เอทีที คอนซัลแตนท์ จ
ำกัด

@  4,906,542.06  บาท

2160004290 /
1 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า    4,906,542.06 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      343,457.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    5,250,000.00 บาท

  9 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น
CONCRETE PAVING BLOCK
ลานบรรจุตู้สินค้า 45 ไร่

จำนวน1 งาน

 2,401,451.66    2,401,451.66 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 2,225,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  2,225,000.00  บาท

2160004292 /
3 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า    2,225,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      155,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,380,750.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลทต์ิก

คอนกรีตศูนย์เอ็กซเรย์ และ TERMINAL 1
ลานวางตู้สินค้า DC (3D)

จำนวน1 งาน

   788,136.84      788,136.84 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@   730,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@    730,000.00  บาท

2160004293 /
3 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      730,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       51,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      781,100.00 บาท

 11 งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่ศุลกากรโรงพักสินค้า 15, 16 และ 17
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

   704,700.00      704,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   552,336.45  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    552,336.45  บาท

2160004294 /
3 มี.ค. 2565

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่ศุลกากรโรงพักสินค้า 15, 16 และ 17
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

   704,700.00      704,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   552,336.45  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    552,336.45  บาท

2160004294 /
3 มี.ค. 2565

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่ศุลกากรโรงพักสินค้า 15, 16 และ 17
(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

   939,600.00      939,600.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   736,448.59  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    736,448.59  บาท

2160004294 /
3 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,841,121.49 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      128,878.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,969,999.99 บาท

 12 สายไฟฟ้า NYY 4C x 25 ตร.มม.
จำนวน100 เมตร

    44,191.00          441.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       413.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        413.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

สายไฟฟ้า NYY 4C x 35 ตร.มม.
จำนวน50 เมตร

    32,100.00          642.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        600.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด 2X2.5 ตร.มม.
จำนวน1,000 เมตร

    39,590.00           39.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        37.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         37.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

สวิทช์พัดลมโคจร
จำนวน3 ชุด

       577.80          192.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        180.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

เพาเวอร์ปลั๊ก 3 ขา 16 แอมป์ (2P+E)
จำนวน10 ตัว

     1,177.00          117.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       109.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        109.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

IGNITOR เมทัลฮาไลด์ 2000 W 380 V
จำนวน16 ตัว

    35,438.40        2,214.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,070.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,070.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

บาลาสท์ เมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V.
จำนวน16 ตัว

   128,400.00        8,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     7,500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      7,500.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดเมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V.
จำนวน16 หลอด

    94,160.00        5,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     5,500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      5,500.00  บาท

2160004295 /
4 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      351,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,573.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      375,623.50 บาท

 13 จ้างล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ
และบ่อพักบริเวณอาคารพาณิชย์
ตลาดคลองเตยและถนนดำรงลัทธพิพัฒน์

จำนวน1 งาน

   499,952.15      462,619.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท ต้นเจ้าพระยา จำกัด
@   462,616.82  บาท

บริษัท ต้นเจ้าพระยา จำกัด
@    462,616.82  บาท

2160004296 /
8 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      462,616.82 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,383.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      495,000.00 บาท

 14 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้า แผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

 4,018,425.15    4,018,425.15 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 3,740,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  3,740,000.00  บาท

2160004297 /
8 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า    3,740,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      261,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,001,800.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตู หน้าต่าง

สำนักงานแผนกโรงพักสินค้า 16 และ
ซ่อมแซมผนัง (ROW046) คาน ค.ส.ล.
(ROW060) แผนกโรงพักสินค้า 4

จำนวน1 งาน

    69,187.62       64,661.33 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    64,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     64,000.00  บาท

2160004298 /
8 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       64,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,480.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       68,480.00 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
บริเวณโถงทางเข้า - ออก (อาคารเอ) (ชั้น1)
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    37,209.60       34,775.33 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    34,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     34,500.00  บาท

2160004299 /
8 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       34,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,415.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,915.00 บาท

 17 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน12 ถัง

    44,940.00        3,745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160004300 /
9 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน12 ถัง

    43,656.00        3,638.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160004300 /
9 มี.ค. 2565

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI
จำนวน10 ปี๊บ

    10,700.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160004300 /
9 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       92,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,496.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,296.00 บาท

 18 Magnetic type AC-3 3P 3NO 18A
220V/AC coil
จำนวน3 ตัว

     4,050.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,350.00  บาท

2160004301 /
11 มี.ค. 2565

สกรู M6 พร้อมน็อตตัวเมีย
จำนวน200 ชุด

     2,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         10.00  บาท

2160004301 /
11 มี.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดกลม 2.5 มม.
จำนวน600 เมตร

     6,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         10.00  บาท

2160004301 /
11 มี.ค. 2565

ท่ออ่อนเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว
จำนวน300 เมตร

     1,950.00            6.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         6.50  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          6.50  บาท

2160004301 /
11 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 กรวยจราจร สูง 70 ซม.

คาดแถบสะท้อนแสง

จำนวน29 อัน

     8,378.10          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        230.00  บาท

2160004302 /
14 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          466.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,136.90 บาท

 20 ชุด PVC กันฝนแบบเสื้อแยกกางเกงอย่างหนา
สีส้ม มีระบายอากาศ ติดแถบสะท้อนแสง
ด้านหน้าและด้านหลัง
จำนวน5 ชุด

     2,033.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        380.00  บาท

2160004303 /
14 มี.ค. 2565

รองเท้าบู๊ทยาง เบอร์ 11
จำนวน5 คู่

     2,568.00          480.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       480.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        480.00  บาท

2160004303 /
14 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          301.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,601.00 บาท

 21 รองเท้าเซฟตี้หัวเหล็ก
เบอร์ 40 จำนวน 2 คู่
เบอร์ 41 จำนวน 2 คู่
เบอร์ 42 จำนวน 3 คู่
เบอร์ 43 จำนวน 2 คู่
เบอร์ 46 จำนวน 1 คู่
จำนวน10 คู่

     5,350.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        500.00  บาท

2160004304 /
14 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยูโรเทป ขาว/แดง
ขนาด 75 มม. x 500 ม.
จำนวน20 ม้วน

     8,132.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        380.00  บาท

2160004304 /
14 มี.ค. 2565

แว่นตานิรภัยเลนส์ใส
จำนวน60 อัน

     6,420.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        100.00  บาท

2160004304 /
14 มี.ค. 2565

ถุงมือหนังท้องล้วน
จำนวน10 โหล

     4,606.00          430.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       430.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        430.00  บาท

2160004304 /
14 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       22,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,603.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,503.00 บาท

 22 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องทำงาน
รอง อ.ทกท. (ชั้น 13) อาคารเอ ที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    88,498.85       82,709.21 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    82,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     82,700.00  บาท

2160004305 /
14 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       82,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,789.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,489.00 บาท

 23 น้ำยาล้างจาน
จำนวน5 ถุง

       144.45           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160004306 /
15 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงขยะสีดำ
จำนวน19 กิโลกรัม

     1,118.15           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004306 /
15 มี.ค. 2565

สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ

จำนวน2 กระป๋อง

       235.40          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004306 /
15 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           96.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,476.60 บาท

 24 สีรองพื้นกันสนิม
จำนวน10 แกลลอน

     2,782.00          278.20 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       260.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        260.00  บาท

2160004307 /
16 มี.ค. 2565

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน50 เส้น

    85,600.00        1,712.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,600.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,600.00  บาท

2160004307 /
16 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       82,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,782.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,382.00 บาท

 25 สีจราจรสีเขียว PPI CHLORINATED
จำนวน6 ถัง

    22,470.00        3,745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160004308 /
16 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       21,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,470.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,470.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 ซ่อมกล้องสำรวจยี่ห้อ TOPCON

รุ่น DS-101AC s/n JM0110

จำนวน1 ตัว

     3,745.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ท็อปคอน อินสทรูเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ท็อปคอน อินสทรูเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@      3,500.00  บาท

2160004309 /
16 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,745.00 บาท

 27 ซ่อมกล้องสำรวจยี่ห้อ LEICA
รุ่น SPRINTER 150M หมายเลขเครื่อง 2110850

จำนวน1 ตัว

     2,675.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซี.อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด
@     2,500.00  บาท

บริษัท ซี.อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด
@      2,500.00  บาท

2160004310 /
16 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,675.00 บาท

 28 จ้างเหมาซ่อมหัวสายเคเบิ้ลไฟฟ้าแรงสูง
ประจำสถานีไฟฟ้า อาคาร กตส.1

จำนวน1 งาน

   177,737.70      177,737.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@   164,565.50  บาท

บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@    164,565.50  บาท

2160004311 /
21 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      164,565.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,519.59 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      176,085.09 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 งานจัดซื้อไส้กรองน้ำ

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160004312 /
23 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
อาคารกีฬาอเนกประสงค์ (ห้องประชุม VIP)
อาคารด่านตรวจสอบสินค้าขาออก (ก5) และ
อาคารแผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

    86,523.64       80,863.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    80,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     80,800.00  บาท

2160004313 /
23 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       80,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,656.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,456.00 บาท

 31 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
รางระบายน้ำฝน ค.ส.ล. บริเวณพื้นที่ดาดฟ้า
พร้อมเดินระบบท่อน้ำทิ้งบริเวณชั้น 1 และ 2
และงานซ่อมแซมประตูกระจก ฝ้าเพดาน
อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

    60,038.02       56,110.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    56,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     56,100.00  บาท

2160004314 /
23 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       56,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,927.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,027.00 บาท

 32 จ้างเหมาตรวจสอบและแก้ไขสายไฟฟ้าแรงสูง
ใต้ดินชำรุด วงจรสายป้อน F1

จำนวน1 งาน

   126,028.61      126,028.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@   117,747.00  บาท

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@    117,747.00  บาท

2160004315 /
23 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      117,747.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,242.29 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      125,989.29 บาท

 33 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3
จำนวน4 รีม

     1,120.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

แฟ้ม 2 ห่วง ขนาด A4
จำนวน10 แฟ้ม

       750.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น 0.5 มิลลิเมตร (หมึกน้ำเงิน)
จำนวน2 แพ็ค

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล 0.5 มิลลิเมตร (หมึกน้ำเงิน)
จำนวน10 ด้าม

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ขี้ผึ้งนับแบงค์
จำนวน3 ตลับ

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ตู้เอกสาร 4 ชั้น
จำนวน3 ตู้

     2,550.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        720.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เครื่องคิดเลข ขนาด 12 หลัก
จำนวน4 เครื่อง

     2,600.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน6 อัน

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

แท่นตันเทป
จำนวน2 อัน

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        190.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ไม้บรรทัดสแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว

จำนวน2 อัน

        50.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ไม้บรรทัดสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เครื่องคิดเลข ขนาด 8 หลัก
จำนวน3 เครื่อง

       690.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน4 หลอด

       560.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ ขนาด 6 มิลลิเมตร
จำนวน3 อัน

       990.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 6 มิลลิเมตร
จำนวน3 แพ็ค

       525.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มิลลิเมตร
จำนวน12 อัน

     2,580.00          215.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มิลลิเมตร
จำนวน12 หลอด

     1,440.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เทปใส แกน 1 นิ้ว
จำนวน10 ม้วน

     1,150.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เทปขุ่น แกน 1 นิ้ว
จำนวน10 ม้วน

     1,700.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        155.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

หมึกเติมตรางยาง
จำนวน1 ขวด

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษโน๊ตกาวในตัว
ขนาด 1.5x5 เซ็นติเมตร
จำนวน15 แพ็ค

     1,125.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

กระดาษโน๊ตกาวในตัว
ขนาด 3x1 นิ้ว
จำนวน15 แพ็ค

       675.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

คลิปบอร์ดพลาสติก
จำนวน5 อัน

       250.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว
จำนวน5 อัน

       750.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เทปเยื่อกาว 2 หน้า
ขนาด 18 มิลลิเมตรx10 หลา
จำนวน15 ม้วน

       825.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 21 มิลลิเมตรx1 เมตร
จำนวน15 ม้วน

       720.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004316 /
25 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       21,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,519.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,219.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 งานจัดซื้อเคมีล้างแฟนคอยล์

เพื่อใช้ในงานบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน15 แกลลอน

    18,457.50        1,140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,140.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,140.00  บาท

2160004317 /
28 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       17,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,197.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,297.00 บาท

 35 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องสำนักงาน
ศุลกากร (เก่า) แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

   317,406.70      296,641.78 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   296,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    296,000.00  บาท

2160004318 /
28 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า      296,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,720.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      316,720.00 บาท

 36 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้าด้านข้างสถานีตรวจสอบสินค้า
เอ็กซเรย์กรมศุลกากร

จำนวน1 งาน

 4,882,140.90    4,882,140.90 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,538,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,538,000.00  บาท

2160004319 /
25 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า    4,538,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      317,660.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,855,660.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 งานปรับปรุงซ๋อมแซมอาคารที่ทำการ

เจ้าหน้าที่กรมศุลกากร (อาคารการเงินเดิมตรงข้ามอาคา
ร OB)
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

   594,400.00      594,400.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   395,472.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    395,472.00  บาท

2160004320 /
25 มี.ค. 2565

งานปรับปรุงซ๋อมแซมอาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่กรมศุลกากร (อาคารการเงินเดิมตรงข้ามอาคา

ร OB)
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

   445,800.00      445,800.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   395,472.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    395,472.00  บาท

2160004320 /
25 มี.ค. 2565

งานปรับปรุงซ๋อมแซมอาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่กรมศุลกากร (อาคารการเงินเดิมตรงข้ามอาคา

ร OB)
(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

   445,800.00      445,800.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   527,296.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    527,296.00  บาท

2160004320 /
25 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า    1,318,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       92,276.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,410,516.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมยกระดับทางเข้า-ออก

ด้านข้่างแผนกโรงพักสินค้า 3

จำนวน1 งาน

    60,157.74       56,222.19 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    56,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     56,200.00  บาท

2160004321 /
29 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       56,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,934.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,134.00 บาท

 39 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงห้องทำงาน
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกองคลังสินค้า (ชั้น 2)
อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

    77,523.92       72,452.26 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    72,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     72,400.00  บาท

2160004322 /
29 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       72,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,068.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,468.00 บาท

 40 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ด่านตรวจสอบตู้สินค้า และอาคาร
ด่านตรวจสอบสินค้า (ฝั่ง IN และ
OUT ลานบรรจุ)

จำนวน1 งาน

   204,493.20      191,115.14 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   190,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    190,000.00  บาท

2160004323 /
30 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      190,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      203,300.00 บาท

 41 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกสินค้าเพื่อการส่งออก
และแผนกโรงพักสินค้า 16

จำนวน1 งาน

    31,991.67       29,898.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    29,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     29,800.00  บาท

2160004324 /
30 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       29,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,086.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,886.00 บาท

 42 แฟลชไดร์ฟ USB 3.0
SANDISK ULTRA FLAIR (CZ73)
ความจุ 32 GB
จำนวน10 ชิ้น

     1,990.00          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004325 /
31 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 43 คอมเพรสเซอร์ NH56YXCT/380V
จำนวน1 เครื่อง

    13,482.00       13,375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@    12,500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     12,500.00  บาท

2160004326 /
31 มี.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 25
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไดเออร์ Emerson EK083S

จำนวน1 ตัว

       620.60       13,180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       580.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        580.00  บาท

2160004326 /
31 มี.ค. 2565

รวมมูลค่า       13,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          915.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,995.60 บาท


